
Ceský rozhlas Objednávka

ODBĚRATEL DODAVATEL

ČESKÝROZHLAS
zřízen zákonem č. 484/91 Sb. o Českém LKQ cz s. r. o.
rozhlasu Ocelářská 891/15
Praha 2 - Vinohradská 12 190 00 Praha 9

120 99

IČ:45245053DIČ: cz 45245053 IČ:24787426DIČ: cz24787426

VYŘIZUJE: vyřizuje:
CAR CHECK s.r.o,

tel.:
e-mail: tel.:
RS Brno: 96577 email:

PŘEDMĚTOBJEDNÁVKY:

V souladu s Rámcovou dohodou o zajištění servisu vozů uzavřené na základě VZ28/2022 (dále jen
Rámcová dohoda) mezi Českým rozhlasem a společností LQK CZ s.r.o. u Vás objednáváme:
na vozidle RZ:

Předepsané servisní prohlídka, olejový servis, přezutí pneu

Kontaktní osoba RS Brno, tel.:

Vozidlo je kvyzvednutí na adrese: Dvorského 32/7, Brno

TERMÍNDODÁNÍ zsoži I POSKYTNUTÍSLUŽBY: KVĚTEN,18.-19.TÝDEN

CENOVÉUJEDNÁNÍ:
Jednotková cena za práci, die ceníku, kterýje přllohou a nedílnou součástí této Rámcové dohody

Předběžná maximální cena + 21 % DPH

V případězjištěných závad, které přesahují rámec cenového ujednání nutný rozpočet opravy,

ZÁRUČNÍPODMÍNKY:
Na základě Rámcové dohody

V Prazedne 13 []5_23%;

U plnění v hodnotě nepřevyšující 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován ve dvou stejnopisech.
U plnění v hodnotě nad 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulářpodepisován ve třech stejnopisech, 1 , 1
z nichž 2 zůstávají u objednatele



CAR CHECK s.r.o.
Vodova 1434/45
61200 BRNO 12

Číslopřípadu/schválení /
RZIVIN /

Značka - model

Výpočet
Číslo případu
Datum vytvoření

Datum kalkaměny

03.05.2024 12:27:25

09.05.2024 14:54:05

Datum ceníku ND 06.05.2024

GT Estimate Web 3.2.2438,0+8da3001947dada071209f4
31 a5effefe9e59999c

Podmínky Český rozhlas - BR-96577

Zákazník

Společnost LKQ CZ s.r.o.

Adresa Ocelářská 891/16
19000 Praha 9
IČ:24787426,DlČ: C224787426

Vozidlo

RZ

Značka - model SKODA FABIA (SJ) 5D/COMBI (10-14)
Kód barvy výrobce

Datum registrace

Stav KM 109 300 km

PŘEVODOVKA5-STUPNovA
VNĚJŠÍVÝBAVATONOVANÁSKLA
VNĚJŠÍVÝBAVAVYHŘÍVANAVNĚJŠÍZPĚTNÁZRCÁTKA
VNĚJŠÍVÝBAVAMLHOVÁSVĚTLA

VNĚJŠÍVÝBAVAMADLOvBARVĚ(ZÁKLAD)
VNĚJŠÍVÝBAVATAŽNÉZAŘÍZENÍODNÍMATELNÉ
INTERIÉRODKLÁDACISKŘÍNKAsOSVĚTLENÍM
INTERIÉRRUKOJETŘADÍCÍPAKYPLAST
INTERIÉRKLIMATIZACEPOLOAUTOMATICKA
INTERIÉRELEKTRICKÉ.PŘÍDAVNÉTOPENÍ
INTERIÉRPŘÍSTROJ.DESKAsMULTIFUNKČNIMDISPLEJEM
INTERIÉRAIRBAGŘIDIČ/SPOLUJEZDEC/BOČNÍ
INTERIÉRVPŘEDUVÝŠKOVĚNASTAVITELNÁ
MOTOR1595ccmsekW(90)
MOTORNORMAEU5

PODVOZEK KONTROLA STABlLITY

PODVOZEKem x15"
PODVOZEKELEKTROHYDRAULICKÝPOSILOVAČŘÍZENI

SKODA FABIA (5J) SDICOMBI (10—14)

Číslo schválení
Stav případu Objednáno

Systém lakování Bez lakování

Majitel vozidla

Řidič
Majitel Český rozhlas

Vinohradská 1409/12
12000 Praha 2

VIN

Kód modelu

Začátek opravy 03.05.2024

Konec opravy 08.05.2024

KAROSERIE KOMBI

VNĚJŠÍ VÝBAVA ČELNÍ SKLO ATERMICKÉ

VNĚJŠÍ VÝBAVA ZADNÍ STĚRAČ

VNĚJŠÍVÝBAVAAUTOMATICKÉVÝŠKOVÉNASTAVENÍSVĚTLOMETU
VNĚJŠÍVÝBAVADVOJTONOVÁHOUKAČKA
INTERIÉRSYSTÉMKONTROLYTLAKUvPNEUMATIKÁCH
INTERIÉRSOUND-SYSTÉM4REPRODUKTORY
INTERIÉRBEZPEČNOSTNÍZAMYKÁNÍ
INTERIÉRCENTRÁLNÍZAMYKÁNÍsDÁLKOVÝMOVLÁDÁNIM
INTERIÉRVERZEINTERIÉRUÚPRAVAHLINÍK
INTERIÉRVYPÍNÁNÍAIRGABUSPOLUJEZDCE
INTERIÉRVZADUDĚLENÉ
SERVISNÍPRÁCESERVISNÍPROHLÍDKAKM
MOTORALTERNÁTOR110A
ZEMĚČESKÁREPUBLIKA
PODVOZEK195/55R15
PODVOZEK15“SATELLITE
PODVOZEKBRZDOVÉKOTOUČEPŘ256x22MM

Náhradní díly
Kód Popis jedn. Cena (Kč/jedn.) +l- +P., Celkem (Kč)

Ať MH OX388D Olejový ňltr KNECHT (KNECHT, A) 1.00

AQ BO F026400391 Vzduchový flltr BOSCH (BOSCH, OE) 1.00

Ať BO 0450906500 Palivový filtr BOSCH (BOSCH, OE) 1,00

08 4 4 — Výměna kol. vyvážen! + úschovna 1,00

GT Motive System Strana 1 z 2



CAR CHECK 51.0.
Vodova 1434/45
61200 BRNO 12

Číslopřípadu/schválení
RZ/VIN

Zgačka — model SKODA FABIA (5J) 5D/COMBI (10-14)

A8 BO 1987435502

O 05W30vOEM-
VW50700-D4

A - AM dll, O - OEM dll, |_ - Aplikována limitní cena, $ - Přeceněny' dll. * - Změněno uživatelem, + - Manuálně přidáno

Kabincvý ňltr saktivním uhlím BOSCH 1,00
(BOSCH, OE)

Motorový olej - 05W30 OEM 4,30

Drobný materiál 100

Materiál celkem před slevou

Sleva

Materiál celkem po slevě

Práce
Kód Popls hod Cena (Kčlhod) +l- +I-% Celkem (Kč)

+ M1 GtT12 Provést 12 1.00

M1 01040000 Výměna Motorový olej 050

M1 23245550EM Výměna vzduchový filtr 0.20

M1 20341900 Výměna palivovýňltr 0,30

M1 85181900 Výměnapylovýfiltr 0,20
Práce celkem před slevou

Sleva

Práce celkem po slevě

* -Změněno uživatelem, + - Manuálně přidáno

Cena celkem

Popis Počet Celkem (Kč)

Celkem (Kč) 7 300,81

Sleva 0,00

Cena bez DPH 7 300,81

DPH 21% 1 533,17

Cena s DPH 8 833,98

Zaokrouhlenl 0,00
Celkem k úhradě 8 833,98

Strana 2 z 2GT Motive System


